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رئیس هیئت مدیره مجتمع صنایع ومعادن احیاء سپاهان؛

آغاز فصل تازه رشد؛ احیاء سپاهان با پشتوانه ۳ دهه اعتماد به پیش میرود
سیویکمین مجمع عمومی سالیانه شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان با حضور چشمگیر سهامداران و با تصویب سود تقسیمی ۱۲۰ تومانی

برای هر سیم، در تالار رودکی اصفهان برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری احیاء نیوز، سیویکمین مجمع عمومی سالیانه شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان با حضور سهامداران و با تصویب
سود تقسیمی ۱۲۰ تومانی برای هر سیم، در تالار رودکی اصفهان برگزار شد.

تصویب سود ۱۲۰ تومانی در مجمع احیاء سپاهان

در این نشست که با حضور 75.36 درصد از سهامداران همراه بود، دکتر علی یوسفپور، رئیس هیئتمدیره شرکت، با شفافیت به پرسشهای چالشی
سهامداران پاسخ داد و اعتماد آنان را پشتوانه اصلی پیشرفت شرکت خواند.

اعتماد سهامداران؛ سرمایه آینده شرکت

دکتر یوسفپور در سخنانی با اشاره به سه دهه فعالیت شرکت، احیاء سپاهان را نه تنها یک مجموعه صنعتی، بلکه سرمایهای ملی دانست که با تکیه بر
ایمان، تلاش و صداقت کارکنانش قد کشیده است. وی تأکید کرد: «اعتماد سهامداران، سرمایهای است که ما را به آیندهای مطمئن هدایت میکند و ما

این اعتماد را با شفافیت و تصمیمگیریهای خردمندانه پاس خواهیم داشت.»

تأکید بر نیروی انسانی و توسعه صنعت ملی

رئیس هیئتمدیره احیاء سپاهان، نیروی انسانی را قلب تپنده سازمان خواند و خاطرنشان کرد: «هیچ ماشین و فناوریای جایگزین انگیزه و تخصص
انسانها نمیشود.» او همچنین بر تعهد این شرکت به رشد صنعت ملی و افزایش سهم ایران در اقتصاد جهانی فولاد تأکید کرد.

این مجمع با تصویب سود تقسیمی پیشنهادی و در فضایی تعاملی به کار خود پایان داد و گام دیگری در راستای شفافسازی و تحکیم اعتماد
سهامداران برداشت.

در حاشیه برگزاری مجمع عمومی سالیانه دکتر یوسفپور، رئیس هیئتمدیره شرکت، در گفتوگویی اختصاصی از برنامهها، چالشها و افق روشن
پیشروی این مجموعه سخن گفت.

با توجه به شرایط اقتصادی کشور، چشمانداز احیاء سپاهان را چگونه میبینید؟

ایران، سرزمین فرصتهای زنده است. با وجود همهی چالشها، ما در کشوری زندگی میکنیم که از نظر منابع طبیعی، موقعیت جغرافیایی و نیروی
انسانی از غنیترینهای دنیاست. مقام معظم رهبری هم بارها بر اهمیت سرمایهگذاری داخلی و استفاده از فرصتهای منطقهای تأکید فرمودهاند. ما در

احیاء سپاهان با تکیه بر همین نگاه، مسیر آینده را ترسیم کردهایم.

وضعیت پروندههای قضایی و اداری شرکت در حال حاضر چگونه است؟

ما در مرحله عبور از بحران و آغاز مرحله جدید هستیم؛ بحرانهای گذشته تقریباً پشت سر گذاشته شده و شرکت وارد روال عادی و شفاف کاری شده
است. حالا با تمرکز کامل، وارد مرحلهای تازه از توسعه شدهایم که بر پایهی اعتماد سهامداران و انسجام سازمانی بنا شده است.

مذاکرات اخیر شرکت در حوزه معادن بینالمللی به چه نتایجی رسیده است؟

در حال مذاکره با طرفهای افغانستانی هستیم. یکی از این معادن از نظر وسعت و ذخیره، پنج برابر معدن فعلی ما در ایران است. اگر این پروژه نهایی
شود، پشتوانهای بزرگ برای شرکت و گامی مهم در گسترش مرزهای معدنی احیاء سپاهان خواهد بود.« ما نگاهمان را از مرزهای ملی فراتر بردهایم و به

آیندهای منطقهای میاندیشیم».

آیا برنامههای توسعه ای در بندر چابهار زیر نظر دارید؟



چابهار؛ دروازه توسعه جنوب است و یک موقعیتی استراتژیک دارد؛ تنها بندر ایران با دسترسی مستقیم به اقیانوس. هماکنون راهآهن و زیرساختهای
جادهای در حال توسعهاند و کشورهای همسایه، از هند تا افغانستان، به آن نیاز دارند. حضور احیاء سپاهان در این منطقه میتواند پیوند میان معدن،

حملونقل و صادرات را محقق کند.

آیا برنامهای برای حضور در شمال ایران هم دارید؟

بله، همزمان با پروژههای جنوبی، در حال بررسی حضور در بندر انزلی و پسابندر هستیم تا شبکهای منسجم از حملونقل دریایی در شمال و جنوب کشور
شکل گیرد. این طرحها آینده صادرات و تجارت ما را متحول میکند.

برنامه شرکت برای ورود به صنعت انرژی چیست؟

در حال فعالیت در بخش نفت و گاز هستیم و مذاکرات خوبی برای حضور در پروژههای پتروشیمی انجام دادهایم. این گامها احیاء سپاهان را از یک
شرکت صرفاً معدنی، به مجموعهای چندبُعدی در اقتصاد ملی تبدیل خواهد کرد.

فعالیتهای شرکت در حوزه فلزات گرانبها در چه مرحلهای است؟

در حال مذاکره با دارندگان معادن طلا و فلزات رنگی هستیم. این ورود، تنوع درآمدی شرکت را افزایش میدهد و باعث پایداری اقتصادی بلندمدت
خواهد شد.

درباره معدن جدید شهرکرد چه اطلاعاتی میتوانید بدهید؟

در منطقه سامان شهرکرد، معدنی با عیار بالا شناسایی شده است. تیمهای اکتشافی در حال بررسی میزان ذخیره هستند. نزدیکی این معدن به فولاد
مبارکه و ذوبآهن، از نظر هزینه و انتقال مزیت بزرگی بهشمار میرود. در صورت تأیید نهایی، این معدن به یکی از پروژههای کلیدی سال آینده تبدیل

میشود.

سخن پایانی شما برای سهامداران چیست؟

قول ما روشن است: در مجمع سال آینده، ثمرات واقعی این برنامهها را گزارش خواهیم داد. مسیر دشوار است اما باور ما قویتر.

«با توکل بر خدا، همراهی سهامداران و تلاش کارکنان، آیندهای درخشان در انتظار احیاء سپاهان است.»

در پایان مجمع یادبودی با حضور اعضای هیئت مدیره به پدر شهید در جنگ 12 روزه حامد صفاریان تقدیم شد.


